זאת ועוד, המערערת שהינה תושבת תל אביב היתה ערה לאפשרות שבמקומות מסוימים החניה מוגבלת לתושבי האזור
בעלי תווית מיוחדת אולם סברה כי מאחר ומדובר ברחוב ראשי, לא תוגבל בו החניה לתושבי האזור בלבד.

בנסיבות הללו לא מצאתי כי נפלה טעות בשיקוליו או במסקנותיו של בית משפט קמא, כנטען על ידי ב"כ המערערת.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.